
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Not classified (75% = 10 Laps) 

No. 
99 
83 
20 
19 

160 
2 

44 
357 
369 
270 
777 
18 
25 
7 

30 
115 
923 
227 
123 

29 
6 

Class 
SPRINTER 

SPRINTER 

SPRINTER 

SPRINTER 

SPRINTER 

SPRINTER 

SPRINTER 

SPRINTER 

SPRINTER 

SPRINTER 

SPRINTER 

SPRINTER 

SPRINTER 

SPRINTER 

SPRINTER 

SPRINTER 

SPRINTER 

SPRINTER 

SPRINTER 

SPRINTER 

SPRINTER 

Name 
DUDU PAGLIARO 
MARCOS BORENSTEIN 
GONÇALO OLIVEIRA 
ANNA LUIZA PIMPAO 
RAPHAEL MARQUES 
FERNANDO FANTOZZI 
THALES BARCI 
PEDRO TEODORO 
DYLAN HOLANDA 
LORENZO SANCHEZ 
FELIPE MARIANO 
LUIS LOPES 
ANNA NURY 
DIMY KALINOWSKI 
PEDRO VEDROSSI 
TAMIRIS BULGARELLI 
MATEO NOVOA 
IGHOR RAMALHO 
BERNARDO GUSMÃO 

AFONSO CALAZANT 
JOAQUIM FERREIRA 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

8 
2 

Total Tm 
12:44.339 

12:51.621 

12:51.913 

12:52.133 

12:53.516 

12:54.574 

12:54.738 

12:57.369 

12:58.169 

12:59.827 

13:00.419 

13:02.588 

13:03.629 

13:04.226 

13:04.508 

13:10.069 

13:10.149 

13:12.434 

13:12.588 

7:34.446 

1:56.617 

Diff 

7.282 
7.574 
7.794 
9.177 

10.235 
10.399 
13.030 
13.830 
15.488 
16.080 
18.249 
19.290 
19.887 
20.169 
25.730 
25.810 
28.095 
28.249 

6 Laps 
12 Laps 

Gap 

7.282 
0.292 
0.220 
1.383 
1.058 
0.164 
2.631 
0.800 
1.658 
0.592 
2.169 
1.041 
0.597 
0.282 
5.561 
0.080 
2.285 
0.154 

6 Laps 
6 Laps 

Best Tm 
54.047 
54.582 
54.554 
54.416 
54.645 
54.446 
54.429 
54.714 
54.738 
54.535 
54.542 
54.305 
54.698 
54.820 
54.453 
54.865 
55.538 
55.031 
54.934 

54.904 
56.228 

In Lap 
12 
7 
7 

13 
9 

13 
12 
11 
12 
8 

13 
13 
14 
6 

11 
13 
13 
5 

10 

5 
2 

Sorted on Laps

Announcements 
#115 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA. 
#270,18,7,30,227,123 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL. 

Margin of Victory 

7.282 

Avg. Speed 

79,127 

Best Lap Tm 

54.047 

Best Speed 

79,930 

Best Lap by 

99 - DUDU PAGLIARO 

Printed: 16/08/2025 12:35:00 

Cronometragem                  Diretor de Prova                 Comissários 

CRONOELO 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

XVIII Copa São Paulo Light 2025 7a Etapa 
    F4 SPRINTER 

2a PROVA - F4 SPR 

Race (14 Laps) started at 12:16:52 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

16/08/2025 10:45 


